
Башкортостан РеспубликаЬы 
Миэкэ районы муниципала 

районыньщ Яны Карамалы ауыл 
советы ауыл билэмэйе 

советы

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

20 декабрь 2021 й. №129 20 декабря 2021г.

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 86 
«О бюджете сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республику 
Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 86 «О бюджете 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «5394,5» заменить цифрами 
«5523,7».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «5339,5» заменить цифрами 
«5468,7».

1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 
год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 
непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов 
классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 
год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район



Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) 
группам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в новой 
редакции.

1.5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в новой 
редакции.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести 
соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление 
администрации муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной 
собственности.

Г лава сельского поселения 

с. Новые Карамалы

И.В.Павлов

%



Приложение № 3 
к решению Совета 
сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкорстан 
От 24.12.2020 года № 8 6  
«О бюджете сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов»

Поступления доходов в бюджет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан на 2021 год

(тыс, рублей)
Код вида, подвида доходов 

бюджета
Наименование Сумма

Всего 5523,7

10000000 00 000 0000 000
Н А Л О ГО В Ы Е  И  Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  

Д О Х О Д Ы 701,2
10100000 00 000 0000 000 Н алоги на прибы ль, доходы 43,0
10102000 01 000 0000 п о Налог на доходы физических лиц 43,0 *

10102010 01 000 0000 п о

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 43,0

10600000 00 000 0000 000 Н алоги на имущ ество 658,2

10601030 10 000 0000 п о

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 26,3

10606000 00 000 0000 п о Земельный налог 631,8

10606033 10 000 0000 п о

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком , расположенным в 
границах сельских поселений 319,8

10606043 10 000 0000 п о

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 312,0

10800000 00 000 0000 000 Государственная пош лина 7,0
10804020 01 000 0000 110 Г осударственная пошлина за совершение 7,0



2

нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий

1 11 00 000 00 0000 000

Д О Х О Д Ы  О Т И С П О Л Ь ЗО В А Н И Я  
И М У Щ Е С Т В А , Н А Х О Д Я Щ Е ГО С Я  В  
ГО С У Д А РС Т В Е Н Н О Й  И  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  С О Б С Т В Е Н Н О С Т И 1,8

1 11 05 035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 1,8

11600000 00 000 0000 000 Ш трафы , санкции, возм ещ ение ущ ерба 3,0

11602020 02 000 0000 140

Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов 3,0

1 1715000 00 000 0000 150 И нициативны е платежи 37,0

11715030 10 000 1007 150
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (население) 18,5

11715030 10 000 2007 150
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (спонсоры) 18,5

20000000 00 000 0000 000 Б езвозм ездны е поступления 4773,7*

20216001 10 000 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 1084,9

20235118 10 000 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 101,4

20240014 10 000 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 417,8

20249999 10 000 7201 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 
на расходные обязательства, возникающие при 
выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по отдельным вопросам 
местного значения 110,0

20249999 10 000 7216 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 
на содержание, ремонт, капитальный ремонт, 
строительство и реконструкцию 
автомобильных дорог общего пользования 2232,8



3

местного значения

20249999 10 000 7247 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 
на проекты развития общественной 
инфраструктуры, основанные на местных 
инициативах 179,8

20249999 10 000 7404 150
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 500,0

i



Приложение № 4 
к решению Совета сельского 

поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики 
Башкортостан

от "24" декабря 2020 года № 86 
"О бюджете сельского поселения 

Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район Республики 
Башкортостан на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 

годов

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам и подразделам,

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета

тыс.руб.

Наименование Рз Пр ЦСР ВР Бюджет

1 2 3 4 5 6

А д м и ни стр а ц и я  с е л ь с ко го  по сел ен и я  Н овока рам ал ин ски й  сел ьсове т  м ун и ц и па л ьн о го  района  М и яки н ски й  район  Р еспублики  Б аш кортостан 5 46 8 ,74

О Б Щ Е ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 01 2 024,95

Ф ун кц и о н и р о ва н и е  вы сш е го  д о л ж н о стно го  л иц а  субъ екта  Р оссийской  Ф е д е р а ц и и  и м ун и ц и па л ьн ого  об разова ни я 01 02 752,58

М ун и ци пал ьн ая  пр о гр ам м а  «Р азви ти е  м ун и ци па льн ой  служ бы  в сел ьских  п о се л е н и я х  м ун и ц и па л ьн ого  ра йона  М и яки н ски й  район Р еспуб л ики  Б а ш кортостан» 01 02 1900000000 752,58

П о д програм м а «П о вы ш е н и е  эф ф е кти вно сти  м ун и ци па льн ого  управления , о п ти м и за ц и я  за тр а т  и развитие  ре сур сн о го  об еспе че н ия  м ун и ц и па л ьн ой  служ бы » 01 02 1920000000 752,58



О сн овн ое  м е роп ри ятие  «Р еа ли заци я  зад ач  и ф ункций  возл ож ен н ы х на А д м и ни страц ии  се л ьски х  поселений  м ун и ци па льн ого  района М и яки н ски й  район  
Р еспуб л ики  Б а ш кортостан» 01 02 1920100000 752 ,58

Глава м ун и ц и па л ьн о го  образова ни я 01 02 1920102030 752 ,58

Р асход ы  на вы пл аты  пе р со н а л у  в цел ях о б еспе че н ия  вы пол нения  ф ун кци й  го суд арствен н ы м и  (м униципальны м и) ор ган ам и , казенны м и учреж д ен и ям и , органам и 
упр а вл е н и я  го суд арствен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф ондам и 01 02 1920102030 100 752 ,58

Р асход ы  на вы пл аты  пе р со н а л у  го суд арствен н ы х (м униципал ьны х) ор ганов 01 02 1920102030 120 75 2 ,58

Ф онд  о п л а ты  труд а  го суд арствен н ы х (м униц ипал ьны х) ор ганов 01 02 1920102030 121 57 8 ,95

В зносы  по о б язател ьн о м у соц иа л ьн ом у страхованию  на вы пл аты  д е н е ж н о го  со д е р ж а н и я  и ины е вы платы  ра ботникам  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) 
ор ганов 01 02 1920102030 129 173,63

Ф ун кц и о н и р о в а н и е  П рави те льства  Р осси йской  Ф ед ер аци и , в ы сш их и спол н и тел ьн ы х ор ган ов  госуд арствен н ой  власти  субъ екто в  Р осси йской  Ф ед ер аци и , 
м е стн ы х  а д м ин и стра ц и й 01 04 1 27 0 ,32

М ун и ц и п а л ьн а я  пр огр ам м а «Р азви ти е  м ун и ци па льн ой  служ бы  в се л ьски х  п о сел ен и ях  м ун и ци па льн ого  района М и яки н ски й  район Р еспубл ики  Б аш кортостан» 01 04 1900000000 1 270 ,32

П о д про гра м м а  «П овы ш ен и е  эф ф е кти вно сти  м ун и ци па льн ого  управл ения , о п ти м и за ц и я  за тр а т  и развитие ре сурсн ого  о б еспе че н ия  м ун и ци па льн ой  служ бы » 01 04 1920000000 1 27 0 ,32

О сн о вн о е  м е р оп ри ятие  «Р еа ли заци я  зад ач  и ф ункций  в озл ож ен н ы х на А д м и н и стр а ц и и  се л ь ски х  по сел ени й  м уни ци па льн ого  ра йона  М и яки н ски й  район  
Р еспуб л ики  Б аш кортостан » 01 04 1920100000 1 270 ,32

А п п а р а ты  о р га н о в  го суд арствен н ой  вл асти  Р еспуб л ики  Б а ш кортостан 01 04 1920102040 1 27 0 ,3 2  !

Р асход ы  на вы пл аты  п е р со н а л у  в це л ях  о б еспе че н ия  вы пол н ен и я  ф ун кци й  го суд а р стве н н ы м и  (м униц ипал ьны м и) ор ган ам и , казен н ы м и  учреж д ен и ям и , органам и 
упр а вл е н и я  го суд арствен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф он д ам и 01 04 1920102040 100 1 003 ,58

Р асход ы  на вы пл аты  пе р со н а л у  го суд арствен н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) ор ганов 01 04 1920102040 120 1 00 3 ,58

Ф о н д  о п л а ты  труд а  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) ор ган ов 01 04 1920102040 121 776 ,48

В зн осы  по об я за те л ьн о м у  со ц и а л ьн о м у страхован ию  на вы платы  д е н е ж н о го  со д е р ж а н и я  и ины е вы платы  работникам  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) 
ор ганов 01 04 1920102040 129 22 7 ,10

З акупка  товар ов , ра бот и ус л у г д л я  о б еспе че н ия  го суд арствен н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 01 04 1920102040 200 25 9 ,1 6  :



И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг для о б еспе че н ия  го суд арствен н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 01 04 1920102040 240 259,16

З акупка  товар ов , работ, усл уг в сф ере  и н ф о рм а ц и он н о -ком м ун и ка ц и он н ы х техн о л о ги й 01 04 1920102040 242 70,12

П р очая  закупка  товар ов , ра бот и услуг 01 04 1920102040 244 149,99

З акупка  э н е р ге ти че ски х  ресурсов 01 04 1920102040 247 39,06

И ны е бю д ж етны е  асси гн ова н ия 01 04 1920102040 800 7,57

У пл ата  нал огов , сб о р о в  и ины х платежей 01 04 1920102040 850 7,57

У плата нал ога  на и м ущ ество  ор ганизаций  и зем е л ьн ого  налога 01 04 1920102040 851 5,35

У плата пр очих  налогов, сборов 01 04 1920102040 852 2,18

У пл ата  ины х пл а теж е й 01 04 1920102040 853 0,05

Д р уги е  о б щ е го суд а р ств е н н ы е  вопросы 01 13 2,05

М ун и ц и пал ьн ая  про гр ам м а  «Р азвитие  ж и ли щ н о -ко м м ун а л ьн о го  хозяй ства  се л ь ски х  по сел ени й  м уни ци па льн ого  ра йона  М и яки н ски й  район Р еспублики  
Б а ш кортостан» 01 13 1700000000 2,05

П о д про гра м м а  « Б л а гоустро йство  терри тори и  н асел е нн ы х пун ктов  се л ьско го  посел ен и я» 01 13 1720000000 2,05

О сн овн ое  м е роп ри ятие  «Б ла гоустро йство  терр и то р и и  н асел е нн ы х пун ктов  с е л ь ски х  поселений» 01 13 1720100000 2,05

С о д е р ж а н и е  и о б сл уж и ва н и е  м униципальной  казны 01 13 1720109040 2,05

И ны е б ю д ж етны е  а сси гн ова н ия 01 13 1720109040 800 2,05

У пл ата  н ал огов , сбо ров  и ины х платежей 01 13 1720109040 850 2,05

У пл ата  пр очих  налогов, сборов 01 13 1720109040 852 2,05

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  О Б О Р О Н А 02 101,40

М о би л и за ц и о н н а я  и внево йскова я  подготовка 02 03 101,40

М ун и ци пал ьн ая  пр о гр ам м а  «Р азвитие  м униципальной  сл уж бы  в сел ьских  по се л е н и я х  м ун и ци па льн ого  района  М и яки н ски й  район Р еспубл ики  Б аш кортостан» 02 03 1900000000 101,40

П о д про гра м м а  «П овы ш ен и е  эф ф е кти вно сти  м ун и ц и па л ьн ого  управл ения , о п ти м и за ц и я  за тр а т  и развитие  ре сурсн ого  об е спе че н и я  м ун и ци па льн ой  служ бы » 02 03 1920000000 101,40

О сн о вн о е  м е р оп ри ятие  «О сущ ествл ение  в ои н ско го  учета» 02 03 1920300000 101,40

С убве нц и и  на осущ е ствл е н и е  первичного  в ои н ско го  учета  на терри тори ях , где  отсутствую т  военны е ком иссариаты 02 03 1920351180 101,40

Р асход ы  на вы пл аты  пе рсон ал у  в целях о б еспе че н ия  вы по л н е н и я  ф ункци й  го суд арствен н ы м и  (м униципал ьны м и) ор ган ам и , казенны м и учреж д ен и ям и , ор ганам и  
упр авл ен и я  го суд арствен н ы м и  внебю д ж етны м и ф он д ам и 02 03 1920351180 100 98 ,40



Р асход ы  на вы пл аты  пе рсонал у го суд арствен н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) органов 02 03 1920351180 120 98 ,40

Ф онд  опл аты  труд а  госуд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) ор ганов 02 03 1920351180 121 75 ,58

В зн осы  по  о б язател ьн о м у соц иа л ьн ом у страхов ан ию  на вы пл аты  д ен еж н ого  со д е р ж а н и я  и ины е вы платы  р а б отн икам  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) 
ор ганов 02 03 1920351180 129 22 ,82

З акупка  товар ов , ра б о т  и усл у г д л я  об еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 02 03 1920351180 200 3,00

И ны е закупки  товар ов , ра бот и усл уг для об е спе че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 02 03 1920351180 240 3,00

П р очая  закупка  товар ов , ра бот и услуг 02 03 1920351180 244 3,00

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е З О П А С Н О С ТЬ  И П Р А В О О Х Р А Н И Т Е Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь 03 260 ,30

З ащ ита  н асел е ни я  и терри тори и  о т  ч резвы чай н ы х си туац и й  прир од н ого  и техн о ге н н о го  хар акте ра , по ж арная  б е зо пасн ость 03 10 260,30

М ун и ц и пал ьн ая  програм м а «Р азвитие  ж и л и щ н о -ко м м ун а л ьн о го  хо зяй ств а  се л ьски х  по сел ени й  м ун и ци па льн ого  района  М и яки н ски й  район Р еспубл ики  
Б аш кортостан » 03 10 1700000000 260,30

П о д про гра м м а  «П ротивопо ж арн ая  бе зопасность , с о д е р ж а н и е  пр отиво пож ар н ой  техники» 03 10 1740000000 260 ,30

О сн о вн о е  м е роп ри ятие  «П ротивопож арная  безо пасн ость» 03 10 1740100000 260,30

М е р о п р и яти я  по развитию  и нф раструктуры  об ъ е кто в  пр оти во по ж а р н о й  служ бы 03 10 1740124300 147,00

З акупка  товар ов , ра б о т  и у с л у г д л я  об еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х  (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 03 10 1740124300 200 147,00

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл у г д л я  об е спе че н и я  го суд а р стве н н ы х  (м уни ц ипал ьны х) нужд 03 10 1740124300 240 147,00 ;

П р очая  за куп ка  товар ов , ра бот и усл уг 03 10 1740124300 244 147,00

С о ф и н а н си р о ва н и е  ра сход н ы х об язател ьств , в озн ика ю щ и х при вы пол нении  пол ном очий  ор ган ов  м естного  са м о упр а вл е н и я  по отд ел ьны м  вопросам  м естного  
зна че ния 03 10 17401S 2010 113,30

З акупка  то ва р о в , ра бот и усл у г д л я  о б еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х  (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 03 10 17401S 2010 200 113,30

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг д л я  о б е сп е че н и я  го суд а р стве н н ы х  (м уни ц ипал ьны х) нужд 03 10 17401S 2010 240 113,30

П р очая  закупка  товар ов , ра б о т  и услуг 03 10 17401S 2010 244 113,30

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 04 2 292,49

Д о р о ж н о е  хозя й ств о  (д орож ны е ф онды ) 04 09 2 292,49



М ун и ци пал ьн ая  програм м а «Т ран спо ртно е  ра зви ти е  се л ьски х  поселений  м ун и ц и па л ьн ого  района М и яки н ски й  район  Р еспубл ики  Б аш кортостан» . 04 09 1800000000 2 292,49

П о д про гра м м а  «С од е рж ан и е  д оро г се л ьски х  п о сел ен и й  и по вы ш е н ие  б е зо пасн ости  д оро ж н ого  движ ения» 04 09 1810000000 287,91

О сн овн ое  м е роп ри ятие  «С одерж ание  д о р о г с е л ь ски х  по сел ен и й  и по вы ш е н ие  безо пасн ости  доро ж н ого  дви ж е н ия » 04 09 1810100000 287,91

Д о р о ж н о е  хозяй ство 04 09 1810103150 232,41

З акупка  товар ов , ра б о т  и ус л у г д л я  о б еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьн ы х) нужд 04 09 1810103150 200 232,41

И ны е закупки  товар ов , ра бот и усл уг д л я  об е спе че н и я  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 04 09 1810103150 240 232,41

П рочая  закупка  товар ов , ра б о т  и услуг 04 09 1810103150 244 232,41

С од ер ж ан ие , рем онт, капитал ьны й  рем онт, стр о и те л ьство  и ре ко нструкц ия  автом оби л ьны х д оро г о б щ его  по л ьзова ни я  м естного  значения 04 09 18 101S 2160 55,50

З акупка  товар ов , ра бот и ус л у г д л я  об еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьн ы х) нужд 04 09 18101S 2160 200 55,50

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг д л я  о б е сп е че н и я  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 04 09 18101S 2160 240 55,50

П р очая  закупка  товаров, ра б о т  и услуг 04 09 18101S 2160 244 55,50

П од програм м а «Р ем он т автом оби л ьны х д о р о г с е л ь с ки х  поселений» 04 09 1820000000 2 004,58

О сн овн ое  м е роп ри ятие  «Р ем он т авто м о б и л ьны х д о р о г се л ь ски х  поселений» 04 09 1820100000 2 004,58

Д о р о ж н о е  хозяй ство 04 09 1820103150 61 ,37

З акупка  товар ов , ра бот и у с л у г д л я  о б еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 04 09 1820103150 200 61 ,37

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг д л я  о б е сп е че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 04 09 1820103150 240 61 ,37

П р очая  закупка  товар ов , ра б о т  и услуг 04 09 1820103150 244 61 ,37

С одер ж ан ие , рем онт, капитал ьны й  рем онт, с тр о и те л ьств о  и ре ко н струкц ия  автом оби л ьны х д о р о г об щ его  по л ьзова ни я  м е стн о го  значения 04 09 18 201S 2 160 1 943,20

З акупка  товар ов , ра б о т  и у с л у г д л я  о б еспе че н ия  го суд а р стве н н ы х  (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 04 09 18201S 2160 200 1 943,20

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг д л я  о б е сп е че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 04 09 18201S 2160 240 1 943,20

П р очая  закупка  товаров , ра б о т  и услуг 04 09 18201S 2160 244 1 943,20

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О ЗЯ Й С ТВ О 05 527,24

Б лагоустрой ство 05 03 527,24



М ун и ци пал ьн ая  програм м а «Р азвитие  ж и л и щ н о -ко м м ун а л ьн о го  хозяй ства  сел ьских  по сел ени й  м ун и ци па льн ого  района М и яки н ски й  район Р еспубл ики  
Б аш кортостан» 05 03 1700000000 527,24

П о д про гра м м а  «Б ла гоустро йство  терр и то р и и  н асел е нн ы х пунктов сел ьско го  поселения» 05 03 1720000000 527,24

О сновн ое  м е роп ри ятие  «Б ла гоустро йство  терри то р и и  н асел енны х пунктов сел ьских  поселений» 05 03 1720100000 527,24

М е роп ри яти я  по бл а гоустрой ству  те р р и то р и й  насел е нн ы х пунктов 05 03 1720106050 37,00

З акупка  товар ов , ра бот и у с л у г д л я  об е спе че н и я  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 05 03 1720106050 200 37,00

И ны е закупки  товаров, ра бот и усл у г д л я  об е спе че н и я  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 05 03 1720106050 240 37,00

П рочая  закупка  товаров , ра бот и усл уг 05 03 1720106050 244 37,00

И ны е м е ж бю д ж е тн ы е  тран сф е р ты  на ф и н а н си р о ва н и е  м е ропри ятий  по бл а гоустрой ству  терри тори й  насел е нн ы х 05 03 1720174040 246,44

З акупка товар ов , ра бот и у с л у г д л я  об е спе че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 05 03 1720174040 200 246,44

И ны е закупки  товаров, ра бот и усл у г д л я  об е спе че н и я  го суд арствен н ы х (м униципал ьны х) нужд 05 03 1720174040 240 246,44

П рочая закупка  товар ов , ра бот и усл уг 05 03 1720174040 244 135,65

Закупка  эн ер ге ти че ски х  ресурсов 05 03 1720174040 247 110,78

Р еал изация  пр оектов  развития  о б щ ествен н ой  и нф р аструктур ы , осн ова н ны х на м е стн ы х и нициативах, за сч е т  сре дств  бю дж етов 05 03 17201S2471 206,80

Закупка  товар ов , ра бот и ус л у г д л я  об е спе че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 05 03 17201S2471 200 206,80

И ны е закупки  товар ов , ра бот и усл у г д л я  об е спе че н и я  го суд арствен н ы х (м униц ипал ьны х) нужд 05 03 17201S2471 240 206,80

П рочая  закупка  товар ов , ра б о т  и усл уг 05 03 17201S2471 244 206 ,80

Р еал и за ци я  пр оектов  развития  об щ е стве н н о й  инф р аструктур ы , осн ова н ны х на м е стн ы х и нициативах, за сч е т  сре д ств , по ступ ивш их о т  ф и зи ческих  л и ц 05 03 17201S 2472 18,50

З акупка  товар ов , ра бот и у с л у г д л я  о б е сп е че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 05 03 17201S 2472 200 18,50

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг д л я  о б е сп е че н и я  го суд арствен н ы х (м униципал ьны х) нужд 05 03 17201S 2472 240 18,50 ;

П рочая  закупка  товар ов , ра б о т  и усл уг 05 03 17201S 2472 244 18,50

Р еал и за ци я  пр оектов  развития  об щ е стве н н о й  инф р аструктур ы , осн ова н ны х на м е стн ы х  и нициативах, за с ч е т  сре д ств , по ступ ивш их о т  ю рид и ческих  л и ц 05 03 17201S 2473 18,50

З акупка  товар ов , ра бот и у с л у г д л я  о б е сп е че н и я  го суд а р стве н н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 05 03 17201S 2473 200 18,50

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и у с л у г д л я  о б е сп е че н и я  го суд арствен н ы х (м униципал ьны х) нужд 05 03 17201S 2473 240 18,50

П рочая закупка  товар ов , ра б о т  и усл уг 05 03 17201S 2473 244 18,50

О Х Р А Н А  О К Р У Ж А Ю Щ Е Й  С Р Е Д Ы 06 253,56

Д р уги е  вопросы  в об л асти  охраны  о круж а ю щ ей  среды 06 05 253,56

М ун и ци пал ьн ая  програм м а «Р азви ти е  ж и л и щ н о -ко м м ун а л ьн о го  хозяй ства  се л ьски х  по сел ени й  м ун и ц и па л ьн о го  района  М и яки н ски й  район Р еспубл ики  
Б аш кортостан» 06 05 1700000000 253,56



П одпрограм м а « Б л а гоустро йство  терри тори и  н асел е нн ы х пунктов сел ьско го  по сел ен и я» 06 05 1720000000 253 ,56

О сновн ое  м е ропри ятие  «Б ла гоустро йство  терри то р и и  н асел енны х пунктов се л ьски х  поселений» 06 05 1720100000 253 ,56

И ны е м е ж бю дж е тн ы е  тр а н сф е р ты  на ф и на нси ро ван ие  м ероприятий  по б л а гоустрой ству  терри тори й  н асел е нн ы х 06 05 1720174040 253 ,56

З акупка товар ов , ра б о т  и у с л у г д л я  об еспе че н ия  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 06 05 1720174040 200 253 ,56

И ны е закупки  товар ов , ра б о т  и усл уг для об е спе че н и я  госуд арствен н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 06 05 1720174040 240 253 ,56

П рочая  закупка  товар ов , ра б о т  и услуг 06 05 1720174040 244 253 ,56

О Б Р А ЗО В А Н И Е 07 7,80

П р оф есси он ал ьн ая  по д готовка , пе реп од го товка  и по вы ш е н ие  квалиф икации 07 05 7 ,80

М ун и ци пал ьн ая  про гр ам м а  «Р азви ти е  м ун и ци па льн ой  служ бы  в сел ьских  п о сел ен и ях  м ун и ци па льн ого  района  М и яки н ски й  район Р еспуб л ики  Б аш кортостан» 07 05 1900000000 7,80

П одпрограм м а «П овы ш е н и е  эф ф е кти вно сти  м ун и ци па льн ого  управления, о п ти м и за ц и я  затр ат  и ра звитие  р е сурсн ого  об еспечения  м ун и ци па льн ой  служ бы » 07 05 1920000000 7,80

О сновное  м е ропри ятие  «Р еа ли заци я  задач и ф ункций  возл ож енны х на А д м и н и стр а ц и и  се л ьски х  по сел ен и й  м ун и ци па льн ого  района М и яки н ски й  район 
Р еспуб л ики  Б аш кортостан » 07 05 1920100000 7,80

П е репод готовка  и п о вы ш е н ие  квал и ф икац и и  кадров 07 05 1920142970 7,80

З акупка товар ов , ра бот и у с л у г д л я  о б еспе че н ия  го суд арствен н ы х (м уни ц ипал ьны х) нужд 07 05 1920142970 200 7,80

И ны е закупки  товар ов , р а б о т  и усл у г для об е спе че н и я  го суд арствен н ы х (м уни ц ип ал ьн ы х) нужд 07 05 1920142970 240 7,80

П рочая закупка  товар ов , р а б о т  и усл уг 07 05 1920142970 244 7,80

М Е Ж Б Ю Д Ж Е Т Н Ы Е  Т Р А Н С Ф Е Р Т Ы  О Б Щ Е ГО  Х А Р А К Т Е Р А  Б Ю Д Ж Е ТА М  Б Ю Д Ж Е Т Н О Й  С И С Т Е М Ы  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 14 1,00

П рочие  м е ж бю д ж е тн ы е  тр а н сф е р ты  общ его  хар акте ра 14 03 1,00
Н епрограм м ны е расходы 14 03 9900000000 1,00
П е речисл ения  д ругим  бю д ж етам  бю д ж етно й  си стем ы  Р оссийской  Ф ед ер аци и  (д л я  и скл ю чен ия  внутр ен н их  об оро тов ) 14 03 9900074000 1,00
М еж бю дж е тн ы е  тран сф е р ты 14 03 9900074000 500 1,00
И ны е м е ж бю д ж е тн ы е  тр а н сф е р ты 14 03 9900074000 540 1,00
В С Е Г О 5 4 6 8 ,74



Приложение № 5
к решению Совета сельского поселения 

Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан 
от "24" декабря 2020 года № 86 

"О бюджете сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2021 год по

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета

Ф и н а н с о в ы й  о р га н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

Н О В О К А Р А М А Л И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  М И Я К И Н С К И Й  Р А Й О Н  

Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

тыс .руб.

Н а и м е н о в а н и е

К л а с с и ф и ка ц и я
П л а н о в ы е

н а зн а ч е н и я

Код  цел . п р о гр а м м ы . 

Код  м е р о п р и я ти я
ВР В се го

1 2 3 4

17 - Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан» 1 043,16

2 - Подпрограмма «Благоустройство территории населенных пунктов сельского поселения» 782,86

01 - Основное мероприятие «Благоустройство территории населенных пунктов сельских поселений» 782,86

М е р о п р и я ти я  по  б л а го у с т р о й с т в у  т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х  п у н кт о в 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 3 7 ,0 0



А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с ки й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а йо н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 3 7 ,0 0

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С Т В О 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 3 7 ,0 0

Б л а го у с т р о й с т в о 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 3 7 ,0 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 200 3 7 ,0 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 2 4 0 3 7 ,0 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 2 0 1 0 6 0 5 0 2 4 4 3 7 ,0 0

С о д е р ж а н и е  и о б с л у ж и в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  ка зн ы 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 2 ,0 5

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с ки й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  

Б а ш ко р т о с т а н
1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 2 ,0 5

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 2 ,0 5

Д р у ги е  о б щ е го с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 2 ,0 5

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 8 0 0 2 ,0 5

У п л а т а  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а те ж е й 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 85 0 2 ,0 5

У п л а т а  п р о ч и х  н а л о го в , с б о р о в 1 7 2 0 1 0 9 0 4 0 8 5 2  • 2 ,0 5

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  на  ф и н а н с и р о в а н и е  м е р о п р и я т и й  по б л а го у с т р о й с т в у  т е р р и т о р и й  н а с е л е н н ы х 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 5 0 0 ,0 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с ки й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  

Б а ш ко р т о с т а н
1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 5 0 0 ,0 0

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С Т В О 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 6 ,4 4

Б л а го у с т р о й с т в о 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 6 ,4 4

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 200 2 4 6 ,4 4

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 0 2 4 6 ,4 4

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 4 1 3 5 ,6 5

З а ку п ка  э н е р ге т и ч е с к и х  р е с у р с о в 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 7 1 1 0 ,7 8

О Х Р А Н А  О К Р У Ж А Ю Щ Е Й  С Р Е Д Ы 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 5 3 ,5 6

Д р у ги е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  о х р а н ы  о кр у ж а ю щ е й  с р е д ы 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 5 3 ,5 6

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 200 2 5 3 ,5 6  j

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 0 2 5 3 ,5 6



П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 2 0 1 7 4 0 4 0 2 4 4 2 5 3 ,5 6

Р е а л и за ц и я  п р о е к т о в  р а з в и т и я  о б щ е с т в е н н о й  и н ф р а с т р у кт у р ы , о с н о в а н н ы х  на  м е с тн ы х  и н и ц и а ти в а х , за  с ч е т  с р е д с т в  б ю д ж е т о в 1 7 201S 2 471 2 0 6 ,8 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с ки й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 7 201S 2 471 2 0 6 ,8 0

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С Т В О 17 201S 2 471 2 0 6 ,8 0

Б л а го у с т р о й с т в о 17 201S 2 471 2 0 6 ,8 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 7 201S 2 471 200 2 0 6 ,8 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 7 201S 2 471 2 4 0 2 0 6 ,8 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 2 0 1 S 2 4 7 1 2 4 4 2 0 6 ,8 0

Р е а л и за ц и я  п р о е кт о в  р а з в и т и я  о б щ е с т в е н н о й  и н ф р а с т р у кт у р ы , о с н о в а н н ы х  на  м е с т н ы х  и н и ц и а ти в а х , за  с ч е т  с р е д с т в , п о с т у п и в ш и х  от  
ф и з и ч е с к и х  л и ц

1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 18 ,50

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с ки й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 18 ,50

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С Т В О 1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 18 ,50

Б л а го у с т р о й с т в о 1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 18 ,50

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 200 18 ,50

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 2 4 0 18 ,50

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 2 0 1 S 2 4 7 2 2 4 4 18 ,50

Р е а л и з а ц и я  п р о е кт о в  р а з в и т и я  о б щ е с т в е н н о й  и н ф р а с т р у кт у р ы , о с н о в а н н ы х  на  м е с т н ы х  и н и ц и а ти в а х , за  с ч е т  с р е д с т в , п о с т у п и в ш и х  о т  
ю р и д и ч е с к и х  л и ц

1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 18 ,50

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с ки й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 18 ,50

Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С Т В О 1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 18 ,50

Б л а го у с т р о й с т в о 1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 18 ,50

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 200 18 ,50

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 2 4 0 18 ,50

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 2 0 1 S 2 4 7 3 2 4 4 18 ,50

4  - Подпрограмма «Противопожарная безопасность, содержание противопожарной техники» 260,30

01 - Основное мероприятие «Противопожарная безопасность» 260,30



М е р о п р и я т и я  по р а з в и т и ю  и н ф р а с т р у кту р ы  о б ъ е к т о в  п р о т и в о п о ж а р н о й  с л у ж б ы 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 14 7 ,0 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 1 4 7 ,0 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е З О П А С Н О С Т Ь  И П Р А В О О Х Р А Н И Т Е Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 14 7 ,0 0

З а щ и т а  н а с е л е н и я  и т е р р и т о р и и  о т  ч р е з в ы ч а й н ы х  с и ту а ц и й  п р и р о д н о го  и т е х н о ге н н о го  х а р а кте р а , п о ж а р н а я  б е з о п а с н о с т ь 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 14 7 ,0 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 200 14 7 ,0 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 2 4 0 14 7 ,0 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 4 0 1 2 4 3 0 0 2 4 4 14 7 ,0 0

С о ф и н а н с и р о в а н и е  р а с х о д н ы х  о б я з а т е л ь с т в , в о з н и к а ю щ и х  п р и  в ы п о л н е н и и  п о л н о м о ч и й  о р га н о в  м е с тн о го  с а м о у п р а в л е н и я  по 
о т д е л ь н ы м  в о п р о с а м  м е с тн о го  зн а ч е н и я

1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 11 3 ,3 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 11 3 ,3 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е З О П А С Н О С Т Ь  И П Р А В О О Х Р А Н И Т Е Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь 1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 11 3 ,3 0

З а щ и т а  н а с е л е н и я  и т е р р и т о р и и  о т  ч р е з в ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  п р и р о д н о го  и т е х н о ге н н о го  х а р а кт е р а , п о ж а р н а я  б е з о п а с н о с т ь 1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 1 1 3 ,3 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 200 11 3 ,3 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 2 4 0 1 1 3 ,30

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 7 4 0 1 S 2 0 1 0 2 4 4 1 1 3 ,30

18 - Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских поселений муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан». 2 292,49

1 - Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности дорожного движения» 287,91

01 - Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности дорожного движения» 287,91

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 232,41

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 232,41

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 232,41

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 232,41

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 200 232,41

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 2 4 0 232 ,41



П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 8 1 0 1 0 3 1 5 0 2 4 4 232,41

С о д е р ж а н и е , р е м о н т , ка п и т а л ь н ы й  р е м о н т , с т р о и т е л ь с т в о  и р е ко н с тр у кц и я  а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  о б щ е го  п о л ь з о в а н и я  м е с тн о го  з н а ч е н и я 1 8 1 0 1 S 2 1 60 55 ,50

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 8 1 0 1 S 2 1 6 0 5 5 ,5 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 1 8 1 0 1 S 2 1 6 0 55 ,50

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 1 8 1 0 1 S 2 1 6 0 5 5 ,5 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 8 1 0 1 S 2 1 60 200 5 5 ,5 0

И н ы е  за ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 8 1 0 1 S 2 1 60 2 4 0 55 ,50

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 8 1 0 1 S 2 1 6 0 2 4 4 5 5 ,5 0

2 - Подпрограмма «Ремонт автомобильных дорог сельских поселений» 2 004,58

01 - Основное мероприятие «Ремонт автомобильных дорог сельских поселений» 2 004,58

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о 1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 6 1 ,3 7

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 6 1 ,3 7

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 6 1 ,3 7

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 6 1 ,3 7

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 200 6 1 ,3 7

И н ы е  за ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 2 4 0 6 1 ,3 7

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 8 2 0 1 0 3 1 5 0 2 4 4 6 1 ,3 7

С о д е р ж а н и е , р е м о н т , ка п и т а л ь н ы й  р е м о н т , с т р о и т е л ь с т в о  и р е ко н с тр у кц и я  а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  о б щ е го  п о л ь з о в а н и я  м е с тн о го  з н а ч е н и я 1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 1 9 4 3 ,2 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 1 9 4 3 ,2 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 1 9 4 3 ,2 0

Д о р о ж н о е  х о з я й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о н д ы ) 1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 1 9 4 3 ,2 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 200 1 9 4 3 ,2 0

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 2 4 0 1 9 4 3 ,2 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 8 2 0 1 S 2 1 6 0 2 4 4 1 9 4 3 ,2 0

19 - Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в сельских поселениях муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» 2 132,10

2 - Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального управления, оптимизация затрат и развитие ресурсного обеспечения муниципальной службы» 2 132,10



01 - Основное мероприятие «Реализация задач и функций возложенных на Администрации сельских поселений муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан» 2 0 3 0 ,7 0

Г л а в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 7 5 2 ,5 8

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 7 5 2 ,5 8

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 7 5 2 ,5 8

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е го  д о л ж н о с т н о го  л и ц а  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  и м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 7 5 2 ,5 8

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  ф у н кц и й  го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , ка зе н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и
1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 100 7 5 2 ,5 8

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 120 7 5 2 ,5 8

Ф о н д  о п л а т ы  т р у д а  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 121 5 7 8 ,9 5

В з н о с ы  по  о б я з а т е л ь н о м у  с о ц и а л ь н о м у  с т р а х о в а н и ю  на в ы п л а т ы  д е н е ж н о го  с о д е р ж а н и я  и и н ы е  в ы п л а т ы  р а б о т н и ка м  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в

1 9 2 0 1 0 2 0 3 0 129 17 3 ,63

А п п а р а т ы  о р га н о в  го с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р т о с т а н 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 1 2 7 0 ,3 2

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 1 2 7 0 ,3 2

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 1 2 7 0 ,3 2

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , в ы с ш и х  и с п о л н и те л ь н ы х  о р га н о в  го с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  с у б ъ е кто в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , м е с тн ы х  а д м и н и с т р а ц и й

1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 1 2 7 0 ,3 2

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  ф у н кц и й  го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , ка зе н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и
1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 100 1 0 0 3 ,5 8

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 120 1 0 0 3 ,5 8

Ф о н д  о п л а ты  т р у д а  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 121 7 7 6 ,4 8

В зн о с ы  п о  о б я з а т е л ь н о м у  с о ц и а л ь н о м у  с т р а х о в а н и ю  на  в ы п л а т ы  д е н е ж н о го  с о д е р ж а н и я  и и н ы е  в ы п л а т ы  р а б о т н и ка м  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в
1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 129 2 2 7 ,1 0

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) нуж д 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 200 2 5 9 ,1 6

И н ы е  з а ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 4 0 2 5 9 ,1 6

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  в  с ф е р е  и н ф о р м а ц и о н н о -к о м м у н и ка ц и о н н ы х  те х н о л о ги й 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 4 2 7 0 ,1 2

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 4 4 14 9 ,9 9

З а ку п ка  э н е р ге т и ч е с ки х  р е с у р с о в 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 2 4 7 3 9 ,0 6

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 8 0 0 7 ,5 7



У п л а т а  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а те ж е й 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 85 0 7 ,5 7

У п л а т а  н а л о га  на и м у щ е с т в о  о р га н и за ц и й  и з е м е л ь н о го  н ал ога 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 851 5 ,3 5

У п л а т а  п р о ч и х  н а л о го в , с б о р о в 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 8 5 2 2 ,1 8

У п л а т а  и н ы х  п л а те ж е й 1 9 2 0 1 0 2 0 4 0 85 3 0 ,0 5

П е р е п о д го т о в ка  и п о в ы ш е н и е  кв а л и ф и ка ц и и  ка д р о в 1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 7 ,8 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 7 ,8 0

О Б Р А З О В А Н И Е 1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 7 ,8 0

П р о ф е с с и о н а л ь н а я  п о д го т о в ка , п е р е п о д го то в ка  и п о в ы ш е н и е  кв а л и ф и ка ц и и 1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 7 ,8 0

З а ку п ка  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 200 7 ,8 0

И н ы е  за ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 2 4 0 7 ,8 0

П р о ч а я  за ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 9 2 0 1 4 2 9 7 0 2 4 4 7 ,8 0

03 - Основное мероприятие «Осуществление воинского учета» 101,40

С у б в е н ц и и  на о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о го  в о и н с ко го  у ч е т а  на т е р р и т о р и я х , гд е  о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и с с а р и а ты 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 10 1 ,4 0

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н

1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 10 1 ,4 0

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  О Б О Р О Н А 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 1 0 1 ,4 0

М о б и л и з а ц и о н н а я  и в н е в о й с к о в а я  п о д го т о в ка 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 10 1 ,4 0

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  в ы п о л н е н и я  ф у н кц и й  го с у д а р с т в е н н ы м и  (м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , ка зе н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р га н а м и  у п р а в л е н и я  го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и
1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 100 9 8 ,4 0

Р а с х о д ы  на в ы п л а т ы  п е р с о н а л у  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 120 9 8 ,4 0

Ф о н д  о п л а т ы  т р у д а  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 121 7 5 ,5 8

В з н о с ы  по  о б я з а т е л ь н о м у  с о ц и а л ь н о м у  с т р а х о в а н и ю  на в ы п л а т ы  д е н е ж н о го  с о д е р ж а н и я  и и н ы е  в ы п л а т ы  р а б о т н и ка м  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) о р га н о в
1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 129 2 2 ,8 2

З а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 200 3 ,0 0

И н ы е  за ку п ки  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 2 4 0 3 ,0 0

П р о ч а я  з а ку п ка  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г 1 9 2 0 3 5 1 1 8 0 2 4 4 3 ,0 0

99 - Непрограммные расходы 1,00



П е р е ч и с л е н и я  д р у ги м  б ю д ж е т а м  б ю д ж е т н о й  с и с т е м ы  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  (д л я  и с кл ю ч е н и я  в н у т р е н н и х  о б о р о то в ) 9 9 0 0 0 7 4 0 0 0 1,00
А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  Н о в о ка р а м а л и н с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я ки н с ки й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  
Б а ш ко р т о с т а н 9 9 0 0 0 7 4 0 0 0 1,00

М Е Ж Б Ю Д Ж Е Т Н Ы Е  Т Р А Н С Ф Е Р Т Ы  О Б Щ Е Г О  Х А Р А К Т Е Р А  Б Ю Д Ж Е Т А М  Б Ю Д Ж Е Т Н О Й  С И С Т Е М Ы  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 9 9 0 0 0 7 4 0 0 0 1,00

П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  о б щ е го  х а р а кте р а 9 9 0 0 0 7 4 0 0 0 1,00

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 9 9 0 0 0 7 4 0 0 0 50 0 1,00
И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 9 9 0 0 0 7 4 0 0 0 54 0 1,00
Итого: 5 468,74


